Rua Rui Barbosa, nº 710, Centro

CEP: 44380-000 - Cruz das Almas – BA
www.ufrb.edu.br/gestaodainovacao

E-mail: gestaodainovacao@ccaab.ufrb.edu.br

1

   UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
                              CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS
                         Especialização em Gestão da Inovação e Desenvolvimen to Regional

EDITAL DE SELEÇÃO N° 1/2015

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Curso de Especialização em Gestão da Inovação e
Desenvolvimento Regional da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
(UFRB), no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que ficam
prorrogadas até o dia 14 de agosto de 2015, as inscrições para o processo seletivo
do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão da Inovação e Desenvolvimento
Regional.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital n° 1/2015.

Cruz das Almas, 31 de julho de 2015.

Prof. Dr. José Pereira Mascarenhas Bisneto

Coordenador do Curso